
 

 

 

SO. 3092-11/09 

 

Hajnówka 2.05.2011r.  

 

 

 
Informacja o modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Zamawiający informuje, że w specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr SO.3092-11/09 z 

dnia 2011-03-22 - Przetarg nieograniczony na rzecz wdrożenia projektu pt. „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Hajnówce” dokonuje następujących zmian: 

 

1. Punkt 6.1 otrzymuje brzmienie: 

6.1 W formularzu oferty należy podać cenę brutto (cyfrowo i słownie) za realizację całego 

zamówienia oraz kwotę podatku VAT. Cena ofertowa stanowi sumę iloczynu cen 

jednostkowych za poszczególne produkty i podanych ilości tych produktów. Szczegółowy 

kosztorys musi stanowić załącznik do oferty i być sporządzony zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

2. W opisie warunków udziału w postępowaniu oraz sposobu dokonywania oceny ich 

spełniania wykreśla się pkt 7.2 litera B  o treści: 

„B. posiada: 

-certyfikat ISO 9001:2008 lub równoważny wydany przez akredytowaną jednostkę, potwierdzający 

wysoką jakość świadczenia usług; za równoważny Zamawiający uzna każdy certyfikat wydany 

przez niezależny podmiot zajmujący się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami 

jakościowymi dotyczącymi świadczonych usług;  

-certyfikat ISO 27001:2005 lub równoważny potwierdzający, że realizacja projektu nastąpi zgodnie 

z wymaganiami systemu bezpieczeństwa informacji; za równoważny Zamawiający uzna każdy 

certyfikat wydany przez niezależny podmiot zajmujący się poświadczaniem zgodności działań 

wykonawcy z normami jakościowymi dotyczącymi systemu bezpieczeństwa informacji.” 

3. W opisie przedmiotu zamówienia pkt 4.2 dodaje się ppkt 14 w brzmieniu: 



14. chronę danych osobowych pozyskanych i zarządzanych w związku z realizacją Projektu. W 

zakresie zarządzania danymi osobowymi usługa powinna być świadczona zgodnie z zasadami 

systemu bezpieczeństwa informacji. Na potwierdzenie, że oferowana usługa odpowiada 

wymaganiom Zamawiającego, Zamawiający żąda przedłożenia certyfikatu ISO 27001:2005 lub 

równoważnego; za równoważny Zamawiający uzna każdy certyfikat wydany przez niezależny 

podmiot zajmujący się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi 

dotyczącymi systemu bezpieczeństwa informacji.” 

4. Punkt 10.2 A otrzymuje brzmienie:  

10.2 Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 7 

SIWZ Wykonawca zobowiązany jest załączyć:  

A  wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; wykaz musi odpowiadać warunkom, o których 

mowa w pkt. 7. 2 A, B., 

5. Punkt 10.2 B otrzymuje brzmienie:  

B. wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania 

tymi osobami; wykaz musi odpowiadać warunkom, o których mowa w pkt 7.2 C 

6. Punkt 10.2 F staje się 10. 2 E i  otrzymuje brzmienie:  

E Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, 

polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a 

podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, wykonawca jest zobowiązany do 

przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt F ppk 1, 2, 

3, 4 poniżej 

7. pkt G zostaje zmieniony na literę F 

8. pkt 18.4 otrzymuje brzmienie: 

Na podstawie art. 144 ust. 1 Ustawy, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmiany 

postanowień zawartej umowy w przypadku gdy:  

 A konieczność wprowadzenia takich zmian wynikać będzie z okoliczności, których przy 

dołożeniu należytej staranności nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy, lub  

 B zmiany te są korzystne dla Zamawiającego bez zwiększania ustalonego wynagrodzenia, 



 C  zmianie ulegnie umowa o dotację zawarta przez Zamawiającego, co spowoduje 

konieczność zmiany umowy zawartej z Wykonawcą, 

 D   zmianie ulegnie stawka należnego podatku VAT. 

9. Dodaje się załącznik nr 6-wzór kosztorysu cenowego:  

Kosztorys do 

umowy      

       

Termin 

realizacji 

cena jednostkowa 

netto 

ilość 

jednostek 

podat

ek 

wartość jednostkowa 

brutto 

wartoś

ć 

1 2 3 4 5 6 

  2*4 3*5 

Kategoria 
wydatków  

      
Promocja 
projektu             
Działania 
promocyjne 
projektu, w tym 
konferencja 
otwierająca i 
zamykająca 
projekt, broszury, 
ulotki 
informacyjne, 
ogłoszenia w 
lokalnej prasie i 
TV             
opracowanie i 
wydruk materiałów 
promujących, 
plakaty             
zakup materiałów 
promocyjnych, 
art.. Na szkolenia - 
notesy z logo 
programu             
zakup materiałów 
promocyjnych, 
art.. Na szkolenia - 
długopisy z logo 
programu             
opracowanie i 
wydruk materiałów 
promujących, 
ulotki             
Budowa 
infrastruktury 
teleinformatyczn
ej             

budowa platformy             
zakup serwera do 
platformy             
Zakup 
komputerów z 
oprogramowaniem             
instalacja sprzętu 
dla 180 
użytkowników              
koszty 
odtworzeniowe/ba
ckup sprzętu             
Uruchomienie i 
obsługa 
platformy i usługi 
HelpDesk             
uruchomienie i 
obsługa platformy               



Uruchomienie i 
funkcjonowanie 
usługi Help Desk             
Opłata za 
abonament 
internetowy, 
serwis i 
ubezpieczenie 
sprzętu             
utrzymanie sieci - 
abonament             

serwis sprzętu             
ubezpieczenie 
sprzętu             

Szkolenia             
opracowanie tresci 
szkoleń e-
learningowych             
opracowanie i 
wydruk materiałów 
szkoleń 
stacjonarnych             
szkolenia 
stacjonarne - 
wynagrodzenie 
wykładowcy             

RAZEM   

 

 

10. Dodaje się załącznik nr 7 –wzór oświadczenia: 

SO. 3092-11/09                                                                         ……………., dnia  …….. r. 

 

Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: 

wdrożenie projektu pt. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Hajnowskim” 

Oświadczamy, że  

1. spełniamy warunki udziału w ww. postępowaniu, w tym warunki określone w art. 22 ust. 

1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz. 759 ze zm.); 

2. brak jest podstaw do wykluczenia nas z ww. postępowania z powodu niespełnienia warunków, o 

których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), w tym warunków określonych w art. 24 

ust. 1 pkt 2 tej ustawy. 
………………………………………… 

podpis 

  

11. Wykaz załączników otrzymuje brzmienie: 

Integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowią załączniki:  

A. załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia,  

B. załącznik nr 2 – wzór formularza „Oferta”,  



C. załącznik nr 3 – wzór umowy z Wykonawcą,  

D. załącznik nr 4 -kopia wniosku o dofinansowanie 

E. załącznik nr 5 – wzór umowy o dofinansowanie projektu w ramach działania 8.3 PO IG 

F. załącznik nr 6-wzór kosztorysu cenowego 

G. załącznik nr 7-wzór oświadczenia 

12. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 

13.05.2011r. godzina 12.00 i termin otwarcia ofert na dzień 13.05.2011r. na godz. 12:30.  

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 

13. Jako  Załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – zamieszcza się na 

stronie internetowej jednolity tekst umowy  z wykonawcą z naniesionymi poprawkami 

 
 
 

 

 

 


